

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Хоста"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	46	46	0	45	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	40	40	0	39	1	0	0	0	0
из них женщин	14	14	0	13	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Страховое пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	Административно-управленческий персонал																								
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Начальник тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

41	Начальник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Машинист энергоблока	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Машинист энергоблока	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь-обходчик тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Старший слесарь по ремонту теплотехнического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Слесарь теплоэнергетического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор административно-управленческого персонала

(должность)

(подпись)

Узунян Саркис Арутович

Ф.И.О.

22.07.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник газовой службы

(должность)

(подпись)

Чибухчян Сергей Рафаэлевич

Ф.И.О.

22.07.19

(дата)

Начальник тепловой электрической станции № 2 "Мамайка"

(должность)

(подпись)

Панасенко Дмитрий Васильевич

Ф.И.О.

22.07.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4006

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шведов Виталий Сергеевич

Ф.И.О.

22.07.2019

(дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Хоста"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Административно-управленческий персонал</i>					
18. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора. Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты	Снижение вероятности незащищенного контакта с патогенными микроорганизмами при работе с вредным фактором			

Дата составления: 22.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор административно-управленческого персонала

(должность)

(подпись)

Узунян Саркис Арутович

Ф.И.О.

22.07.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник газовой службы

(должность)

(подпись)

Чибухчян Сергей Рафаэлевич

Ф.И.О.

22.07.19

(дата)

Начальник тепловой электрической станции № 2 "Мамайка"

(должность)

(подпись)

Панасенко Дмитрий Васильевич

(Ф.И.О.)

22.07.19

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4006

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шведов Виталий Сергеевич

(Ф.И.О.)

22.07.2019

(дата)

